
 

 
COMUNE DI  NOCERA TERINESE 

(PROVINCIA DI CATANZARO) 
------------------------------- 

DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO COMUNALE 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
L’anno duemiladiciannove, il giorno diciannove del mese di settembre 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE  

 
VISTO il decreto n. 1 emesso dal Sindaco in data 2.7.2019 con il quale è stata 
confermata la Responsabilità dell’area Amministrativa; 
RICHIAMATA la propria determina n. 122 del 29.8.2019 con la quale è stato affidato, 
alla ditta GP Terina srl, il servizio per la  pulizia straordinaria dei canaloni Sciabica, 
compreso le vasche di decantazione a monte dello stesso, Odoardi, compreso quello che 
costeggia la ferrovia a valle e si collega con il canalone chioccia, Chioccia, con relativi 
sbocchi a mare, e il canalone sovrastante le abitazioni di Via Monacello, impegnando 
con la stessa determina la somma di € 15.359,49, IVA compresa al 10%; 
CONSIDERATO, inoltre, che per quanto sopra, la predetta ditta ha prodotto fattura 
elettronica n. 17/2019 del 17.9.2019 dell’importo di € 15.359,49 , IVA compresa al 10%; 
CONSIDERATO che la predetta ditta ha regolarmente eseguito ed ultimato predetti 
di cui in oggetto rispettando quanto riportato nel capitolato speciale d’appalto; 
PRESO ATTO della regolarità contributiva della sopra citata ditta come ricavabile dal 
DURC emesso in data 11/06/2019 prot.n. INPS_16855741; 

RITENUTO, per quanto sopra, dover provvedere alla liquidazione della  predetta 
somma, con imputazione della stessa sul capitolo 1569 per € 9.800,00, sul cap. 1928 
per € 559,49 e sul cap. 1927 per € 5.000,00 del corrente bilancio di previsione 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il D.lgs 12 aprile 2013 n. 163 e ss.mm.i.; 
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 e  ss.mm.ii. 

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016; 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

DETERMINA 

 
1. La premessa è parte integrante del presente atto; 
2. Di liquidare la somma di € 15.359,49 con imputazione della stessa sul capitolo 

1569 per € 9.800,00, sul cap. 1928 per € 559,49 e sul cap. 1927 per € 5.000,00 del 
corrente bilancio di previsione, per le motivazioni descritte in premessa. 

3. Dare atto che la ditta è in regola con la posizione contributiva come ricavabile 
dal DURC emesso in data 11/06/2019 prot.n. INPS_16855741. 

4. Di Autorizzare l’Ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento 

OGGETTO:   Liquidazione fattura alla ditta GP TERINA srl 
per la pulizia straordinaria dei canaloni Sciabica, compreso le 
vasche di decantazione a monte dello stesso, Odoardi, 
compreso quello che costeggia la ferrovia a valle e si collega 
con il canalone chioccia, Chioccia, con relativi sbocchi a mare,e 
il canalone sovrastante le abitazioni di Via Monacello- Codice 
CIG: Z352984705 - codice univoco Ufficio 
Amministrativo UFX87I. 

 
 

 
N° 147 
 
Del 19.9.2019 



5. Di dare atto che la presente determinazione: 

 E’ esecutiva dal momento della sottoscrizione; 
 va pubblicata, ai soli fini della trasparenza all’Albo pretorio on-line del 

Comune per 15 giorni consecutivi; 
 Va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso questo ufficio; 

 Va trasmessa al Sindaco e al Segretario Comunale. 

 
 
 
                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                    Giovanni Eugenio Macchione 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VISTA regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 
 
 Nocera Terinese,li 19.9.2019 
 
 
 
                                                              Responsabile del Sevizio Amministrativo              
                                                                       (Giovanni Eugenio Macchione) 
 
 
 
 
VISTO di regolarità contabile e copertura finanziaria ai sensi degli artt.151,183,184 e 
147 bis del d.lgs18.8.200,n.267. 
 
Nocera Terinese,li 19.9.2019 
 
                                                                 Responsabile del Sevizio Finanziario  
                                                                               IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                  d.ssa Giuseppina Ferrucci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Il sottoscritto attesta che copia della su estesa determinazione è stata affissa all’Albo 
Pretorio on-line in data ………………., e che la stessa rimane pubblicata per 15 (quindici) 
giorni consecutivi dal ………………… 
 
Nocera Terinese lì …………………. 
 
 
                                                                           RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                Giovanni Eugenio Macchione  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 


